Fone(s) para 
informações 

E-mail(s) para inscrições e envio da 
documentação 

Ana Karla de Oliveira  
Tassiany Costa 

Oliveira 

64 98145-9510 
64 3624-2753 

agri.anakarla@gmail.com 
Tassiany.oliveira@sebraego.com.br 

Valor de investimento 

R$ 826,00 (Oitocentos e Vinte e Seis Reais) podendo ser variável conforme a negociação prévia 
das despesas da viagem, onde este valor pode ser pago no Escritório do SEBRAE da seguinte 
forma: À vista em cartão de crédito, débito, boleto (validado a inscrição após a compensação do 
boleto) ou dinheiro, ainda podendo ser parcelado em até 7 vezes sem juros nos cartões de crédito